4º Termo Aditivo ao Contrato nº 295/2013 - TP 004/2013. Contratado: M & P TRANSPORTES E 
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ / MF nº 07.086.711/0001-70. Objeto: Construção de uma escola com 
04 (quatro) salas no povoado de Lagoa de Gaudêncio, fica com o seu valor aditado por mais R$ 
209.762,50 (Duzentos e nove mil e setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). Data de Ass.: 
31/08/2015. Lapão, 08/09/2015 - Ivanilson C. Rocha – Pres. da CPL.